Balnea

CProuerbiū est: Phrygem plagis fieti solere meliore Idem
pro. L. Flacco.

Plagæ

CQui adolescētium peccatis ignosci putat oportere fal-
luntur: At hi sapienter faciunt: qui adolescentes maxime.
castigant. Ut quibus virtutibus omnem vitam tueri pos-
sint: eas in ætate maturissima velint cōparare. Hæc Cice-
ro libro quarto, ad Herenniū: vbi de sententia meminit.

Virtutes

CPueros vero Matres & magistri castigare etiā solent: nec
verbis solum: sed etiam verberibus. Idem libro tertio tuſ-
culanarum. **C**Tu autem filium intemperantem verbis dū
taxat castigas non etiam verberibus: lccirco prauus est &
proteruus: & in dies peior euadet: Sume ergo Bacilli vbi
verba non profund: sic enim in dextrā virtutis viam relicta
viciorum sinistra: redibit.

Plagæ

Ex. Qu. Curtio. Ti. nono.

BRegno sophitis indigens sapiētia excellit: bonis
& moribus regitur. Genitos liberos non parētū
arbitrio tollunt: aluntq; sed eorum quibus spe-
ctandi infantium habitum cura mandata est,

Iudeorū
educatio
Segnes

B. iiii

DE PARENTVM

Siquos segnes: aut aliqua membrorum parte inutiles notauerunt: necari iubent. Nuptiis coeunt non Genere ac Nobilitate coniunctis: sed electa corporum Specie: quia eadem estimatur in liberis. Curtius Libro octauo.

Sponsæ
Equus

CNobilis Equus umbra quoque virginis regit: Ignau⁹ ne calcaribus quidem concitari potest. Idem libro sexto.

CFilius ergo monitis minime obsequens: verberibus acriter est caedendus etiam atque etiam donec emendetur. Nam ut Chremes ait Terentianus in Heau. Deteriores omnes sumus licentia.

Parentes,
honoran-
di magis

CEx Diogene Laertio de vitiis p. hōrum. Tit. X.
Ristoteles aiebat: Parentes: qui liberos erudiēdos curassent: Longe honorabiliores esse his, qui solū genuissent. Hos enim viuendi tantum: illos etiam Bene Beateque viuendi auctores esse.

Chrysip-
pus.
Eruditio
bona.

CChrysippus: quum rogaretur a quadam: cui commendaret filium dixit mihi. Nam si quempiam mihi excellere putarem: ipse apud eum philosopharer. Xenophilus Pythagoricus interrogatus: quo pacto optimi filii erudirentur ait. Si ex bene instituta ciuitate nati essent.

August⁹
in suos.

CEx Suetonio Tranquillo. Titulo Undecimo.
QCauius Augustus: luliam filiam: & neptes duas: luliam & Agrippinam: ita instituit: vt etiam la-nificio assuefaceret. yetaretque loqui: aut agere que nisi palam: & quod in diurnos commentarios referretur. Ex traneorum quidem coetu adeo prohibuit: vt. L. Tucinio claro decoroque iuueni scripserit: quondam parum modeste fecisse eum: quod filiam suam Baias salutatum venisset: Neptes Caium: & Lucium: & Agrippam: & litteras: & natare alia-que rudimenta per se platerunt: docuit: Ac nihil aequa elaborauit: quod ut imitaretur chyrographum suum: Negauit una: nisi vt in uno lecto assiderent: Negauit iter fecit: